
g I ......1
j 3; i
| OČ 1

I g 1
fa 8 l

SSjp-N
.rfO,S
m. c" n-

a. fc fv.

»2ra

1

TSKRP009XFB7

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

„X 045 Rampa AN MHD Buíovice sever, Praha 13“
>

$
■Cr éiíouvy objednatele: A/3/1 8/41 30/01 69

č. smlouvy zhotovitele:

í.

Smluvní strany

1, Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a,s.

00 Praha 1- Staré Město

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.

zastoupena: Mgr.Jozefem Sinčákem MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva
prof. !ng. Karlem Pospíšilem, Ph.D,, místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:

íng. Jiří Sládek, ředitel úseku speciálních staveb

Pavel Černohorský, vedoucí odd. mostů

Kamila Neumannová, technik správy mostů

ing. Pavel Novák, technik správy mostů

dále jako „Objednatel" nebo „TSK"

Zhotovitel:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze spis, zn

C

č

zastoupena: Karlem Kaiserem, jednatelem

Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních: Karel Kaiser

ve věcech technických: Ing. Pavel Jenčík

dále jen jako „Zhotovitel"



II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě o dílo

„X 045 Rampa AN MHD Butovice sever, Praha 13“ č. A/3/18/41 ze dne 18. 9. 2018 (dále
jen „Smlouva").

Předmětem dodatku je nepodstatná zrněna závazku dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 1

Sb,, zákona o zadávání veřejných zakázek v platném znění {dále jen „ZVZ") a s tím související
změna čl. III Smlouvy (Cena díla) a to v rozsahu víceprací a méněprací a odůvodnění změn dle

Změnových listů (dále jen ,,ZL“) č. 1-4, které jsou přílohou tohoto Dodatku.

fl£.

Změna či. IV. Smlouvy {Cena dííaj

1. Cl. IV, odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Cena dle Smlouvy bez DPH:

DPH 21 %:

Cena dle Smlouvy vč. DPH:

5 899 186,43 Kč

1 238 829,15 Kč

? 138 015,58 Kč

Vícepráce/méněpráce dle Dodatku díe ZL 1-4:

Cena méněprácí (ZL 1) dle Dodatku dle § 222 odst. 4 ZVZ

DPH 21 %

Cena méněprací (ZL1) dle Dodatku díe § 22.2 odst. 4 ZVZ vč. DPH

-199 828,84 Kč

41 964,06 Kč
- 241 792,90 Kč

Cena víceprací (ZL3) dle Dodatku dle § 222 odst. 4 ZVZ

DPH 21%

Cena víceprací (ZL3) dle Dodatku dle § 222 odst. 4 ZVZ vč. DPH

59 085,40 Kč

12 407,93 Kč

71 493,33 Kč

Cena méněprácí (ZL 2) dle Dodatku díe § 22.2 odst. 5 ZVZ

DPH 21 %

Cena méněprací (ZL 2) dle Dodatku dle § 222 odst. 5 ZVZ vč. DPH

5 982,00 Kč

1 256,22 Kč

7 238,22 Kč

Cena víceprací (ZL 1 ,2) dle Dodatku díe § 222 odst. 5 ZVZ

DPH 21%

Cena víceprací (ZL 1,2) dle Dodatku dle § 222 odst. 5 ZVZ vč. DPH

349 430,75 Kč

73 380,45 Kč

422 812,2.0 Kč

Cena méněprácí (ZL 4) dle Dodatku dle § 222 odst. 6 ZVZ

DPH 21 %

Cena méněprací (ZL 4) dle Dodatku dle § 222 odst. 6 ZVZ vč. DPH

-16 045,09 Kč

3 369,47 Kč

19.414,56 Kč

Cena víceprací (ZL 4) dle Dodatku dle § 222 odst. 6 ZVZ

DPH 21%

Cena víceprací (ZL 4) díe Dodatku dle § 222 odst. 6 ZVZ vč. DPH

393 993,77 Kč

82 738,69 KČ

476 732,46 Kč



Cena celkem vč. Dodatku bez DPH:

DPH 21/%

Cena celkem vč. Dodatku vč. DPH:

6 479 840,42 Kč

1 360 766,49 Kč

7 840 606,91 Kč

Celková hodnota změny závazku ze Smlouvy dle Dodatku dle § 222 odst. 4 ZVZ je nižší než 15 %
původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Celková hodnota změny závazku ze Smlouvy dle Dodatku
dle § 222 odst. 5 ZVZ nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Celková hodnota

změny závazku ze Smlouvy die Dodatku dle § 222 odst. 6 ZVZ nepřekročí 50 % původní hodnoty
závazku ze Smlouvy a zároveň celkový cenový nárůst dle Dodatku dle § 222 odst. 5 a 6
nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

2. Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 Smlouvy se nemění.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidencí

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel i zhotovitel
obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a

že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a

srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující. Na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: Změnové listy 1-4


